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Teva Polska zaprasza do składania wniosków w programie „Leczmy z troską! – Humanizing Health”.

Konkurs jest organizowany przez firmę Teva w kilkunastu krajach na całym świecie. Nagrody
przyznawane co roku w ramach programu są wyrazem uznania dla niezależnych inicjatyw w zakresie
opieki zdrowotnej, które pomagają tworzyć lepsze życie i opiekę dla pacjentów, ich rodzin i
opiekunów.

W ramach konkursu „Leczmy z troską!” Teva Pharmaceuticals Polska Sp. z o.o. pragnie docenić pracę
tych organizacji, które rozwijają projekty solidarnościowe oraz podejmują działania i inicjatywy
przyczyniające się do:

przezwyciężenia w możliwie najlepszy sposób trudnego doświadczenia, jakim jest choroba,a.
poprzez tworzenie komfortowego i bezpiecznego środowiska dla pacjentów i ich rodzin;
eliminowania lęków, wspierania psychologicznego pacjentów;b.
humanizowania procesów szpitalnych w taki sposób, aby ułatwić pacjentom radzenie sobie zc.
chorobą i podtrzymywanie ich pozytywnego nastawienia.

Ponadto, projekty muszą spełniać łącznie następujące wymagania:

projekt musi posiadać status zrealizowanego (nie wcześniej niż w okresie od 1 stycznia 2023 r.
do 20 maja 2024 r.) lub będącego w trakcie zaawansowanej realizacji na dzień zgłoszenia go do
konkursu;
projekt musi mieć charakter długoterminowy (czyli trwać nieprzerwanie co najmniej 6 miesięcy) i
kompleksowy, nie może składać się z pojedynczych inicjatyw bez oznak ciągłości;
projekt musi wpisywać się w statutowe/rejestrowe cele i działania podmiotu dokonującego
zgłoszenia;
działanie realizowane w ramach projektu nie może się koncentrować lub ograniczać do zakupu
sprzętu technologicznego lub komputerowego;
projekt musi być realizowany na terytorium Polski.

O nagrodę w konkursie mogą ubiegać się organizacje pozarządowe (non-profit), w tym fundacje i
stowarzyszenia.

Nagrody zostaną przyznane w formie darowizny pieniężnej przeznaczonej na rozwój/kontynuację
zwycięskich projektów. Otrzymają one nagrodę pieniężną – nagroda główna wyniesie 40 000 zł, a 4
nagrody finałowe – po 15 000 zł.

Termin przesyłania zgłoszeń upływa 15 września 2024 r. o godz. 24:00.

Więcej informacji o konkursie można znaleźć pod adresem: https://www.teva.pl/leczmy-z-troska/
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